Consorzio per le Aree di Sviluppo Industriale della Provincia di MESSINA in Liquidazione

DA DA

000132/17

dal 2 4 FEB. 2017

DATA 24/02/2011

VERBALE DI CONSEGNA

L'anno 2017 il giorno 24 del mese di Febbraio sono presenti:

- la dr. Domenica Marzullo, nata a Messina il 19/05/1962, nella qualità di Commissario ad Acta del Consorzio ASI di Messina in liquidazione, giusti decreti assessoriali di nomina n. 2512 del 08/09/2016 e n. 2872/8 del 06/10/2016, domiciliata per la carica presso la sede dell'Ente in liquidazione sita in Messina, polo artigianale Larderia;
- l'ing. Carmelo Viavattene, nato a Catanzaro il 26/06/1961, nella qualità di Vice Direttore Generale dell'Istituto Regionale per le Attività Produttive (IRSAP), domiciliato per la carica presso la sede dell'IRSAP sita in Palermo, Via Ferruzza 5;

VISTI:

- la L.R. n. 8 del 12 gennaio 2012 con la quale sono stati soppressi e posti in liquidazione i Consorzi ASI della Sicilia, ed in particolare l'art. 19 della stessa;
- l'art. 19 della L.R n. 8 del 17 maggio 2016 ed in particolare l'art. 19 comma 1) lettera d) sulla liquidazione dei Consorzi ASI;
- la determinazione del Direttore Generale dell'IRSAP n. 94/2016;
- la nota del Vice Direttore dell'IRSAP prot. 40096/int del 5 dicembre 2016;
- la determinazione del Commissario ad acta del Consorzio ASI in liquidazione di Messina n. 3 del 31/01/2017;
- la determinazione del Direttore Generale dell'IRSAP n. 48 del 10/02/2017;

CONSIDERATO CHE:

- l'art. 19 della L.R n. 8 del 17 maggio 2016 ed in particolare l'art. 19 comma 1) lettera b) prevede che "..l'Istituto subentra nelle funzioni e nei compiti già esercitati dai singoli Consorzi in liquidazione...";
- nelle more dell'adozione del Decreto Assessoriale di approvazione del piano di trasferimento dei beni immobili strumentali all'IRSAP, di cui all'art. 19 comma 4) della L.R. 8/2012, necessario per il trasferimento giuridico all'IRSAP della proprietà dei beni strumentali del Consorzio ASI di Messina in liquidazione, al fine di adempiere al summenzionato dettame normativo, appare necessario procedere alla consegna dei beni qualificati come strumentali ed individuati nell'allegato elenco;

In data odierna il Consorzio ASI di Messina in liquidazione, nella persona del Commissario ad acta dr. Domenica Marzullo, in esecuzione della sopra citata normativa e dei conseguenti summenzionati atti amministrativi, procede alla consegna all'IRSAP, nella persona del Vice Direttore Generale ing. Carmelo Viavattene, degli immobili, degli impianti, della viabilità, delle infrastrutture a rete, individuati e dettagliati nell'allegato elenco, per la gestione ordinaria e straordinaria degli stessi, nello stato in cui tali immobili strumentali si trovano.

L'IRSAP, con effetto e decorrenza economica dalla data di entrata in vigore della L.R 8/2016 per ciò che concerne spese, tributi ed incassi e con decorrenza giuridica dalla data odierna e per ogni effetto di Legge legato al possesso degli immobili, espressamente accetta e assume l'onere della gestione tecnica amministrativa, economica, fiscale e tributaria di tali immobili strumentali, nonché i correlati obblighi normativi, ed in funzione di ciò ne incasserà i relativi ricavi a seguito delle relative fatturazioni predisposte dallo stesso Istituto.

98129 Messina - Centro Direzionale Polo Artigianale Larderia P.I.V.A.: 00480850833 - C.F.: 80005730835 Codice IPA fattura elettronica: UFVD7E

pec: asimessina@pec.it

tel. n. 090.8937071

e-mail: asimessina.liquidazione@gmail.com



Consorzio per le Aree di Sviluppo Industriale della Provincia di MESSINA in Liquidazione

L'IRSAP assume in pieno l'onere della manutenzione ordinaria e straordinaria di detti immobili strumentali, in ciò espressamente esentando il Consorzio ASI di Messina in liquidazione da qualsiasi responsabilità, onere, tributo e spesa prevista ex lege o che interverrà dalla data di consegna degli stessi.

Per il Consorzio ASI di Messina in liquidazione il Commissario ad acta dr. Domenica Marzullo Per l'IRSAP Il vice Direttore Generale ing. Carmelo Viavattene

Firmato digitalmente da

VIAVATTENE CARMELO ING. 24.02.2017 10:05:09 CET

Domenica Marzullo

CN = Marzullo Domenica O = non presente C = IT

Codice IPA fattura elettronica: UFVD7E

tel. n. 090.8937071 pec: asimessina@pec.it

e-mail: asimessina.liquidazione@gmail.com

